

Adresseinformasjon fylles inn ved ekspedering. Se mottakerliste nedenfor.

Vår dato:

Vår ref.: 202203607

Deres ref.:

Oppdrag om identifisering av nye områder for fornybar energiproduksjon til havs

NVE har i brev fra Olje- og energidepartementet av februar 2022 fått i oppdrag å identifisere nye områder for fornybar energiproduksjon til havs. I brev av juli 2022 presiseres det at det skal identifiseres areal tilsvarende minimum 30 GW havvind innen 2040, og lages en tidsplan som muliggjør for første tildeling av areal for havvind i 2025. Vi viser til [NVEs nettsider](#) for mer informasjon om oppdraget og oppdragsbrev.

Oppdraget

NVE har blitt om å vurdere de 13 områdene som ble konsekvensutredet i 2012, en ytterligere utvidelse av Sørlege Nordsjø II og Utsira Nord og å identifisere nye områder som ikke tidligere er konsekvensutredet. Oppdraget skal leveres 30. april 2023.

Vi ønsker innspill fra Statnett

Med utgangspunkt i de tre kategoriene av områder som er spesifisert under ønsker NVE at Statnett gjør en overordnet vurdering av hvor i Norge det er gunstig med tilknytning av havvind, og om det er noen av områdene som er lite egnet i et kraftsystemperspektiv. I tillegg ber vi Statnett spesifikt vurdere hvilke havvindområder som kan være egnet for en tildeling i 2025.

- De 13 gjenstående områdene som ble konsekvensutredet i 2012.
- Utvidelse av Sørlege Nordsjø II og Utsira Nord
- De nye områdene som er identifisert etter innspillsrunden. Kart som viser innspillene, er tilgjengelig på [NVEs nettsider](#).

For de områdene som er egnet for en tildeling i 2025 ber vi Statnett om å vurdere virkninger for kraftsystemet, herunder behov for nettførsterkninger og estimat for hvor mye produksjon det vil være mulig å tilknytte nettet på land på ulike tidspunkt. I tillegg ber vi Statnett peke på eventuelle ytterligere havvindområder som fra et kraftsystemperspektiv vil være hensiktsmessig å etablere.



Vurderingene bør ta hensyn til forventet utvikling i kraftforbruk og produksjon, planlagt utvikling av nettkapasitet og tilgjengelig kapasitet i nettet.

Frist for endelig leveranse er 15. februar 2023, men vi ber om delleveranser og foreløpige vurderinger underveis. Frister for delleveranser avtales i eget møte.

Med hilsen

Svein Grotli Skogen
seksjonssjef

Anette Ødegård
seniorrådgiver

Dokumentet sendes uten underskrift. Det er godkjent i henhold til interne rutiner